Departamento Geral de Ações Socioeducativas DEGASE”. ADJUDICO
o objeto supramencionado à empresa KPG CONSTRUÇÕES LTDA,
CNPJ 46.060.867/0001-33 declarada vencedora do certame na Ata da
Sessão da Comissão de Licitação em 26/09/2024 (84152399), no va-
lor de R$ 856.000,00 (oitocentos e cinquenta e seis mil reais), e HO-
MOLOGO o Pregão Eletrônico n° 029/2024.

Id: 2599017

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE
DE 01/10/2024

PROCESSO Nº SEI-170002/002353/2023 - APROVO os procedimen-

[...]

gional de Polícia Técnico Científica de Macaé”. ADJUDICO o objeto
supramencionado à empresa PROJEÇÃO CONSTRUÇÕES EMPRE-
ENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 12.791.738/0001-01 decla-
rada vencedora do certame na Ata da Sessão da Comissão de Li-
citação em 25/06/2024 (84237959), no valor de R$ 2.820.000,00 (dois
milhões oitocentos e vinte mil reais), e HOMOLOGO o Procedimento
Licitatório n° 005/2024.

Id: 2599005

FUNDAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA DER Nº 74 DE 03 DE OUTUBRO DE 2024

DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER,
INTERINAMENTE, PELA OUVIDORIA DA FUN-